МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

х.ВОСТОЧНЫЙ СОВЕТСКОГО РАЙОНА»

357925 х. Восточный, ул. Октябрьская, 16 Телефон: (86552) 4-17-94

E-mail: dirschool5@mail.ru

Приказ

05.09.2024 г. № 189

О проведении анкетирования

в 9-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести анкетирование учащихся 9-11 классов до 30 сентября 2024

года «Психологической диагностики безопасности образовательной

среды».

2. Заместителю директора по УВР Холецкой М.А. по результатам

проверки подготовить аналитическую справку.

3. Утвердить план – задание внутришкольной проверки (приложение 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Б.М. Абдулминова

mailto:dirschool5@mail.ru

Приложение 1

к приказу № 189 от 05.09.2024 года

О проведении анкетирования в 9-11 классах

План – задание

внутришкольной тематической проверки

Цель проведения проверки: выявления определенных негативных

явлений, при наличии которых все участники образовательного процесса

способны утратить ощущение безопасности и комфорта.

Методы контроля: Проведение и анализ анкетирования в 9-11 классах

«Психологической диагностики безопасности образовательной среды» по

методике И.А. Баевой.

Задание на проведение проверки:

1. Педагогу - психологу Кахримановой М.Н.:

1.1. Организовать проведение анкетирования в 9-11 классах до 30.09.2024г.

1.2. Подготовить справку по итогам проведению анкетирования

Заместителю директора по УВР Холецкой М.А. до 07.10.2024г

2. Заместителю директора по УВР Холецкой М.А. по результатам проверки

подготовить аналитическую справку до 14.10.2024г.